1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 декабря  2013 г.								№ 1690

г. Полярные Зори

О внесении дополнений в постановление
№ 1104 от 22.08.2013 г.

На основании   ст.  65   Федерального   закона   Российской   Федерации  от 29.12.2012г.    №  273  –  ФЗ   «Об образовании   в   Российской   Федерации»   п о с т а н о в л я  ю:
1. Внести в постановление № 1104 от 22.08.2013 г.  «О перечне категорий родителей (законных представителей), для  которых снижен размер родительской платы, а также, которые освобождаются от родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях г.Полярные Зори с подведомственной территорией, осуществляющих образовательную деятельность» следующие дополнения:
1.1. «Перечень категорий родителей (законных представителей), которые освобождаются от родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях г.Полярные Зори с подведомственной территорией, осуществляющих образовательную деятельность» дополнить:
- п. 10 следующего содержания:  «Многодетные семьи, в которых среднедушевой доход  в месяц ниже величины прожиточного минимума»;
- п.11 следующего содержания: «Многодетные семьи, имеющие одного родителя (законного представителя).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  муниципального образования В.Н.Семичева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава муниципального образования					        М.О.Пухов
г.Полярные  Зори

Визы согласования
Правовой отдел_______________________
Фин. отдел ___________________________
Начальник отдела образования___________

1-дело, 1- ФО, 1- ОО